Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 20.10.2023
Zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci:
 Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Výměna výtahu ve školní jídelně“  
Dotaz č.1: 
Jsou k dispozici výkresy výtahové šachty?
Případně jaké jsou rozměry šachty:
šířka/hloubka šachty?
prohlubeň?
horní přejezd šachty?
Odpověď č.1: 
Přímo výkresy k výtahu škola nemá k dispozici. Máme k dispozici výkresy stavební části dokumentace s názvem: Dostavba jídelny SZTŠ Benešov z 06/85. V příloze zasíláme výběr výkresu, kde je vyznačen výtah – suterén a 1.NP budovy. 
Dotaz č.2: 
Kde bude umístěna strojovna? (samostatná strojovna, případně bez strojovny?)

Odpověď č.2:
V současnosti výtah samostatnou strojovnu nemá a v rámci výměny výtahu s ní ani nepočítáme. 

Dotaz č.3: 
V případě neposkytnutí rozměrů šachty, je možné ji zaměřit i mimo společnou prohlídku, stanovenou veřejnou zakázkou? Bohužel společně organizované prohlídky jsme se nemohli zúčastnit.

Odpověď č.3:
Zadavatel nemá problém umožnit individuální prohlídku uchazeči. Na termínu se lze dohodnout po telefonu s kontaktní osobou veřejné zakázky. 


Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3.11.2023 do 11:00 hodin.

